
m POLICEJNI PREZIDIUM ČESKE REPUBLIKYCR
+e R E p'Š

,Úsek námestka PP pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

jID: PCR99ETRpo42236430

" f f l . , ' ' f. .;il' "l íl ( Ill,

č.j. PPR-2254-123/ČJ-2017-990640

W.A.R. Defender s.r.o.
Varšavská 1
831 03 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 46 028 510

Praha 25. 1. 2021
Počet listů: 1
PřIloha: 1/1

Objednávka č. 4 pro r. 2021 k Rámcové dohodě vedené pod č.j. PPR-2254-57/ČJ-2017-
990640

V souladu s ČI. 4 Doba platnosti dohody a doba plnění odst. /2/,/3/,/4/ a dle přílohy č. 3
k rámcové dohodě vedené pod č.j. PPR-2254-57/ČJ-2017-990640, Vás žádám o zajištění
dodávky zboží v počtu 19 ks vest v roce 2021 k veřejné zakázce ,,Vesta balistická skrytá
NIJ IIA AKT " v rozsahu dle předmětného rozdě|ovniku viz příloha této objednávky.

Celková hodnota objednávky č. 4 činí 142 285,11 KČ včetně DPH,

Poznámka:
l) Vzhledem ke skutečnosti, že prodávajÍcÍ má sídlo ve Slovenské republice, zasílá

centrálni zadavatel objednávku č. 4 elektronicky prostřednictvím e-mailu.
Žádáme o písemné potvrzení této objednávky.

2) Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru
smluv, které provede centrální zadavatel.

3) Termín plněni je do 60 kalendářních dnů od doručení této objednávky.
4) Je připuštěno dáči plnění.

Zpracovatel: Bc. Bartošová Jiřina
tel.: "420 974 835 652

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Po|iceiního prezidia ČR



Příloha č. 1 k objednávce č. 4

1. Rozdělovník dodávek v roce 2021

Vesty balistické skryté Nlj IIA AKT - černá barva
Cena VC. 21% DPH 1 ks 7.488,69 Kč

Velikostní sortiment Ž :5

Poř.čIslo Krajské ředitelství Policie S/44 S/46 M/48 M/50 L/52 L/54 XL/56 XL/58 XXL/60 XXL/62 dámská !1 Cena
C M VC. 21% DPH40-42 :Ž "

1. Hlavní město Praha
2. Středočeského kraje
3. jihočeského kraje 3 2 2 3 10 ks 74 886,90 Kč
4. Plzeňského kraje
5. Karlovarského kraje
6. Ústeckého kraje
7. Libereckého kraje 1 1 2 1 1 1 2 9 ks 67 398,21 kč
8. Královéhradeckého kraje
9. pardubický kraj
10. Jihomoravského kraje
11. kraje Vysočina
12. ZIInského kraje
13. Moravskoslezského kraje
14. Olomouckého kraje

Správa logistického15· zabezpečeni

Celkem 19 ks 142.285,11KČ



W.A.R. Defender s.r.o, Varšavská ul.č.1, 831 03 Bratislava
vývoj, výroba, predaj balistických výrobkov , špeciálnej techniky

policejní prezidium ČR
Odbor veřejných zakázek
Pelléova 21
Praha 6
Česká republika

Váš Iist/zo dňa Naša značka Zabezpečuje Bratislava Počet
25.1.2021 WDB/021/003 1.2.2021 strán: 1

VEC: Potvrdenie objednávky č. 4 pre rok 2021 k Rámcovej dohode vedenej pod
č.j. ppR-2254257/čj-2017-990640

Týmto potvrdzujem prevzatie Objednávky č. 4 na rok 2021 evidovanej pod č.j.: PPR-2254-
123/Čj-2017-990640 k Rámcovej dohode č.j. ppR-2254-57/čj-2017-990640.

S pozdravom

IBAN: SK 70 1100 0000 0026 2614 2130 IČO: 46 028 510
SWIFT: TATRSKBX ĹČ DPH: SK2023201620 Web: war-ballistics.com
Číslo povolenia obchodovať s výrobkami obranného priemyslu.: P011/2017-1050 zbrojná licencia.: CA 000087
výpis z Obcodného registra: Okresného súdu Bratislava loddiej:Sro dožka číslo 70433/B


